[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

заседания по установлению стажа муниципальной службы

	26.02.2021

	№
	165

	пгт Свеча

Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в муниципальном образовании Свечинский муниципальный округ Кировской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской, Федеральным законом от 06.10.200 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, администрация Свечинского  муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить  норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма в размере 14 кв.м общей площади  жилого  помещения.
2. Установить учетную норму площади жилого помещения в целях принятия на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 10 кв.м. общей площади жилого помещения.
3. Опубликовать настоящее постановление на Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области и в газете «Наша Свеча».
4. Признать утратившим силу постановление главы администрации Свечинского района  Кировской области от 15.06.2005 № 66 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения в муниципальном образовании «Свечинский район».
5. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования.
Первый заместитель главы администрации
Свечинского  муниципального округа
по социальным вопросам		Г.С. Гоголева
image1.jpeg